Neues Multi Wall TZ
Bis zu 3 kompakte Innengeräte mit einem einzigen Außengerät
· Kompaktes und elegantes Innengerät mit nur 779 mm Breite
· Eingebautes WLAN für Internet und Sprachsteuerung
· Infrarot Sky Controller
· Sauberere Luft mit PM2,5-Filter
· Besonders geräuscharme Innengeräte!
· Aerowings: optimierte Luftführung

NEU Wandmontiertes TZ Super-Compact
16 20 25 35 42 50
2
CU-2TZ41TBE 3,2 ~ 6,0 kW ✔ ✔ ✔ ✔
CU-2TZ50TBE 3,2 ~ 7,7 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 CU-3TZ52TBE 4,5 ~ 9,5 kW ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
Mindestanzahl der Verbindungen: 2 Innengeräte.
NEU
Wandmontiertes TZ
Super-Compact
Innengerät Kühlleistung Heizleistung Verbindung ein. /
aus.
Schalldruck 1) Abmessungen / Nettogewicht Leitungsanschlüsse
Kühlen — Heizen (Hi / Lo / S-Lo) H x B x T Flüssigkeits-/Gasleitung
kW kW mm² dB(A) mm / kg Zoll (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Der Schalldruck des Innengerätes zeigt den gemessenen Wert einer Position 1 m vor dem Hauptkörper und 0,8 m unter dem Gerät. Die Messung des Schalldruckpegels basiert auf JIS C 9612. Q-Lo: Flüsterbetrieb.
Lo: Niedrigste Lüfterdrehzahl. * Vorläufige Daten.
GLT-
KONNEKTIVITÄTINTEGRIERTES WLANINTERNET-STEUERUNG: Integriertes WLAN. PM2,5-FILTER20dB(A)